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 31 Dhjetor 2020  31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

 (*)  (*)  (**) 

AKTIVET

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata materiale                        82.655.612                          84.541.879                      84.198.494 

Aktive afatgjata jomateriale                                        -    -  - 

Aktive financiare                          6.170.226                            6.168.360                        7.479.132 

Totali i aktiveve afatgjata                        88.825.838                         90.710.239                      91.677.626 

Aktive afatshkurtra

Inventarë                          1.468.233                            1.560.321                        2.014.941 

Aktive financiare                        12.371.235                          12.200.041                      11.127.138 

Llogari të arkëtueshme e të tjera                        66.509.389                          61.936.514                      61.265.645 

Tatimi i parapaguar mbi fitimin                                        -                                            -                                        -   

Parapagime dhe shpenzime te shtyra                                15.856                               188.726                           150.279 

Mjete monetare në arkë e bankë                          1.046.457                               985.226                        1.037.702 

Totali i aktiveve afatshkurtra                        81.411.170                         76.870.828                      75.595.705 

TOTALI I AKTIVEVE                  170.237.008                   167.581.067               167.273.331 

KAPITALI

Kapitali aksionar dhe rezervat

Kapitali aksionar                        20.162.799                          20.162.799                      20.162.799 

Shtesë kapitali e paregjistruar                                        -                                            -                                        -   

Reduktim kapitali i paregjistruar                                (4.000)                                  (4.000)                              (4.000)

Rezerva Vlera e Drejte e Huave                          3.860.466                            3.860.466                        4.702.728 

Rezerva ligjore                          2.643.824                            2.643.824                        2.643.824 

Rezerva të tjera                        55.402.062                          56.346.217                      54.889.816 

Humbje të mbartura                        (6.576.418)                          (7.861.531)                    (15.552.079)

Fitimi (humbja) e vitit                              (93.954)                               241.006                        7.578.459 

TOTALI I KAPITALIT                        75.394.779                         75.388.781                      74.421.547 

DETYRIME

Detyrime afatgjata

Kredi dhe hua                        32.465.497                          26.934.823                      29.484.738 

Tatimi i shtyrë mbi fitimin                                        -                                            -                                        -   

Grante qeveritare                             131.180                               112.177                           115.733 

Detyrime të tjera afat-gjata                                        -                                            -                                        -   

Totali i detyrimeve afatgjata                        32.596.678                         27.047.000                      29.600.471 

Detyrime afatshkurtra

Llogari të pagueshme dhe të tjera                        14.080.240                          12.470.713                      15.708.801 

Kredi dhe hua                        48.165.312                          52.674.574                      47.542.512 

Totali i detyrimeve afatshkurtra                        62.245.552                         65.145.287                      63.251.313 

TOTALI I DETYRIMEVE                        94.842.230                         92.192.287                      92.851.784 

TOTALI I KAPITALIT DHE DETYRIMEVE                  170.237.008                   167.581.067               167.273.331 

Shenime: 

(*) Operacionale ; (**) Të audituara

(Shumat janë të shprehura në mijë Lek, pëveç se ku 

shprehet ndryshe)

Pasqyra e Konsoliduar e Pozicionit Financiar (Bilanci i Konsoliduar Kontabël) 


